[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.07.2017                                                                                           № 31-р
поселок Луч

Об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лучевого сельского поселения Лабинского района

В соответствии с решением Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 03 июля 2017 года                                                                          №  131/42 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лучевого сельского поселения Лабинского района»:
1. Установить пенсию за выслугу лет Усенко Людмиле Филипповне, ранее замещавшей муниципальную должность муниципальной службы специалиста I категории администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района, имеющей стаж муниципальной службы 23 года 06 месяцев 26 дней, в размере 3028,43 рублей (три тысячи двадцать восемь рублей сорок три копейки) с 01 июля 2017 года.

2. Муниципальному казенному учреждению  «Управление по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Лучевого сельского поселения Лабинского района» (Ерохина) обеспечить начисление и выплату пенсии за выслугу лет Л.Ф.Усенко.
          3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                    В.В.Водянников